第５回今後の卸売市場の整備に関する作業部会
議事次第

⽇時︓令和 ７ 年 １⽉16 ⽇（⽊）13︓00〜15︓00
場所︓オンライン

1. 開会（進⾏︓農林⽔産省⼤⾂官房新事業・⾷品産業部⾷品流通課）

2. 今後の卸売市場の整備について

3. 意⾒交換

4. 閉会

資料⼀覧

・資料１ 今後の卸売市場の整備に関する作業部会出席者名簿

・資料２ 今後の卸売市場の整備について

・別紙資料１ 建設⼯事を発注する⺠間事業者・施主の皆様に対する

お願い

・別紙資料２ 公共⼯事の円滑な施⼯確保について（地⽅公共団体あて

要請）

・参考 今後の卸売市場整備の⽅向性⾻⼦（令和６年１⽉改訂）